

监内隔离围墙改造项目

招 标 控 制 价

招 标 人：广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）
(单位盖章)

造价咨询人：广西德元工程项目管理有限责任公司
(单位盖章)

监内隔离围墙改造项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1181209.49元

(大写): 壹佰壹拾捌万壹仟贰佰零玖元肆角玖分

广西壮族自治区未成年
招标人: 犯管教所 (邕州监狱)
(单位盖章)

广西德元工程项目管理有
造价咨询人: 限责任公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

复核人:

编制时间: 2025年5月22日

复核时间: 2025年6月3日

总 说 明

一、项目概况 建设单位：广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱） 建设地点：广西壮族自治区南宁市 设计单位：西南中勘工程设计有限公司 工程概况：本项目为现有围墙、大门拆除工程、监内围墙加高以及涉及的安装工程、道路硬化、绿植移植等。 二、编制范围 本次招标的广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目施工图纸范围内的现有围墙、大门基础上加高、加固。主要包括防攀爬网拆除，监内围墙、大门加高以及涉及的安装工程、道路硬化、绿植移植等的施工内容，详见工程量清单。 三、编制依据 1. 国家计价规范《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及其广西壮族自治区实施细则。 2. 国家计量规范《建设工程工程量计算规范》（GB5085～450862-2013）及其广西壮族自治区实施细则（修订本）。 3. 自治区建设主管部门颁发的相关定额及计价规定：2011年《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量定额》及配套费用定额；2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》及配套费用定额；2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及配套费用定额；2021年《广西壮族自治区园林绿化及仿古建筑工程消耗量定额》及配套费用定额；2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及配套费用定额；2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》及现行的定额和标准。 4. 《关于建筑业实施营业税改增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》（桂建标〔2016〕17号）。 5. 《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂建标〔2019〕12号）。 6. 《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标〔2023〕7号）。 7. 广西壮族自治区住房和城乡建设厅《关于印发广西壮族自治区房屋建筑和市政基础设施工程安全生产责任保险计价规定的通知》（桂建发〔2023〕6号）。 8. 本工程施工图纸（2025年3月）。 9. 与建设工程有关的标准、规范、技术资料。 10. 材料价格参考《南宁建设工程造价信息》2025年第3期下半月信息价的“除税价格”，工程造价信息中没有的材料参考市场询价除税计算。 四、其他说明 1. 安责险暂估价的具体金额=[招标控制价的分部分项工程费+招标控制价的措施项目费(含单价及总价措施项目费)]×0.2%，即安全险暂估价为2118元。 2. 本项目暂列金额（除税价）为35231.70元。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-拆除工程			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	2000.00	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	45.00	
2.1	其中:安全文明施工费	40.00	
3	其他项目清单计价合计	4.09	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	702.58	
5.1	其中:增值税	79.79	
6	工程总造价=1+2+3+4+5	2751.67	
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-建筑工程			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	593652.84	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	17840.51	
2.1	其中:安全文明施工费	13981.59	
3	其他项目清单计价合计	36454.69	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费	23710.34	
6	增值税	60449.25	
7	工程总造价=1+2+3+4+5+6	732107.63	
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-安装工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	220053.99	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6790.23	
2.1	其中:安全文明施工费	4818.87	
3	其他项目费用合计	453.69	
4	建筑安装工程费=1+2+3	227297.91	
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-道路硬化工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	131733.97	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目费用合计	5203.71	
2.1	其中:安全文明施工费	4002.85	
3	其他项目费用合计	273.88	
4	建筑安装工程费=1+2+3	137211.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-拆除工程				2000.00	
		分部分项工程				2000.00	
	1.	G.1 人工拆除工程				2000.00	
1	011611005001	拆除原蛇腹刀刺网 拆除原隔墙顶腹刀刺网 刀刺网直径500mm, 间距≤300mm 收集整理归堆保存	项	1	2000.00	2000.00	
		单价措施项目					
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-建筑工程				593652.84	
		分部分项工程				575127.10	
	4.	A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				49328.64	
2	桂010516005001	化学锚栓 1. 规格:M18化学锚栓	个	1218	25.57	31144.26	
3	010516002001	铁件 1. 钢柱底部加焊280×300×12mm钢板 2. 原柱身焊接200×200×4mm钢板 3. 构件运距：自行考虑	t	1.843	9866.73	18184.38	
	6.	A.6 金属结构工程				437550.58	
4	010606005001	钢墙架 1. 钢材规格:120×80×4mm方钢管立柱、 200×200×6mm方钢管立柱、40×60×2mm 方钢管横梁、35×55×2mm方钢管横梁 2. 钢材品种:Q235.B钢材 3. 构件运距:自行考虑	t	6.101	9380.04	57227.62	
5	010605002001	钢板墙板 1. 钢材品种、规格:2mm厚成品蓝色钢板	m²	1597.66	238.05	380322.96	
	13.	A.13 油漆、涂料、裱糊工程				88247.88	
6	011405001001	钢构件油漆 1. 喷砂(或抛丸)除锈 2. 除锈后立即涂环氧富锌底漆, 中间漆采用环氧云铁漆, 面漆采用内烯聚氨酯清漆 卡口天门两道白色丙烯酸聚氨酯面漆(厚60微米))	m²	309.66	70.19	21735.04	
7	010802001001	钢板平开门 1. 不锈钢方通门框：60×60×3mm不锈钢方通 2. 开启扇：两侧2mm厚钢板 3. 含制作、安装、运输等完成此项内容全部内容	m²	11.80	600.00	7080.00	
8	桂010811001001	高位门扇手动开关及配套限位器 1. 14厚合页铰链高位门扇手动开关	套	2	200.00	400.00	
9	01B001	蛇腹刀刺网（利旧安装） 1. 刀刺网直径500mm, 间距≤ 220~150mm 2. 刺刀圈刀片长度25mm, 刀片宽度15-~18mm, 内芯直径25mm	m	205.49	29.32	6024.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		3. 刺刀圈采用专业支架架设, 支架间距 2000mm 4. 计算长度: 按墙体延长米计算					
10	01B002	蛇腹刀刺网(新装) 1. 刀刺网直径500mm, 间距≤ 220~150mm 2. 刺刀圈刀片长度25mm, 刀片宽度15- ~18mm, 内芯直径25mm 3. 刺刀圈采用专业支架架设, 支架间距 2000mm 4. 采用304不锈钢材质 5. 计算长度: 按墙体延长米计算。	m	195.50	271.14	53007.87	
		单价措施项目				18525.74	
	011701	脚手架工程				18525.74	
11	桂011701003001	外装修脚手架 搭设方式:扣件式钢管 搭设高度:10m以内	m²	1603.96	11.55	18525.74	
广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州 监狱)监内隔离围墙改造项目-安装工程						220053.99	
		分部分项工程				220053.99	
		红外线报警系统				114991.08	
12	030507001001	红外线报警入侵报警主机 1. 软件功能:防区:256(板载8路,可扩展) 2. 规格型号:DS-29A08-01BNG 3. 安装方式:底边距地1.5m	套	1	4129.53	4129.53	
13	030507002001	报警控制键盘 1. LCD报警键盘(可通过遥控器和刷卡布撤 防)连接到报警主机 2. 规格型号:DS-29K00-LR	套	1	470.86	470.86	
14	030904016001	报警主机蓄电池 1. 型号规格:12V7AH 2. 充电后备电池(12V7AH,报警主机专用), 尺寸151mm(长)	套	1	102.96	102.96	
15	030404017001	电源信号配电箱1DY 1. 安装方式:底边距地1.5m	台	1	2224.92	2224.92	
16	030904008001	单防区输入扩展模块 1. 型号规格:DS-RM08-MA 2. 总线式网络报警主机八防区扩展模块/8 个扩展防区数/31最大级联数	个	2	1017.28	2034.56	
17	030904008002	八防区输入扩展模块 1. 型号规格:DS-19M08-ZS 2. 总线式网络报警主机八防区扩展模块/8 个扩展防区数/31最大级联数	个	2	535.26	1070.52	
18	030904008003	单防区输入输出扩展模块 1. 型号规格:DS-19M01-SO 2. 总线式网络报警主机八防区扩展模块/8 个扩展防区数/31最大级联数	个	3	419.50	1258.50	
19	030414007001	集中供电电源 12V30AH	套	2	486.27	972.54	
20	030404022001	遥控器 1. 型号规格:DS-29K00-YY	台	1	163.50	163.50	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		2. 配套PK系列键盘和商业级主机支持所有有线报警主机使用/支持布防					
21	030507002002	三光束红外探测器 1. 安装方式: 围墙上立柱安装, 底边距围墙面地0.5m 2. 型号规格: DS-1T136S-XI0 3. 选用高性能的红外线发射/接受对管全新的杂光滤波面壳, 可有效滤除	套	14	1218.69	17061.66	
22	FC0202002001	红外对射探测器支架	套	28	70.22	1966.16	
23	030904005001	声光报警器 1. 型号规格: DS-RS1-X 2. 警号(红白色)报警音量:105dB at 30cm.	个	5	194.41	972.05	
24	030411003001	金属桥架 CT150x100	m	391.04	89.46	34982.44	
25	030411001001	可挠金属套管 ϕ 20	根	14.00	18.99	265.86	
26	030411001002	薄壁式钢管埋地敷设 JDG20*1.0mm	m	15.00	11.58	173.70	
27	030408001001	电力电缆 WDZB-YJY-1KV 2x1.5mm ²	m	50.00	12.06	603.00	
28	030502005001	双绞线缆 WDZB-RYSP-2x1.5mm ²	m	68.93	5.38	370.84	
29	030502005002	双绞线缆 WDZB-RYSP-2x1.0mm ²	m	10398.08	4.44	46167.48	
		视频安防监控系统				105062.91	
30	030501012001	24口千兆接入层交换机 1. 型号规格: US528S-X, 端口 $\geq$ 24	台	3	2784.02	8352.06	
31	030507008001	400万防暴半球摄像机 1. 型号规格: DS-2CD214XSA-WWJ 2. 最高分辨率可达2560x1440@25fps, 在该分辨率下可输出实时图 3. 安装方式: 距围墙面地支架1.5m	台	2	802.33	1604.66	
32	030507008002	400万球型网络彩色摄像机 1. 型号规格: DS-2DE74XSA-WJ 2. 7寸400万23倍网络红外球机, 支持区域入侵侦测, 越界侦测 3. 安装方式: 距围墙面地支架1.5m	台	2	4376.94	8753.88	
33	030507008003	400万枪式广角网络彩色摄像机 1. 型号规格: DS-2CD2T4XSA-WJ 2. 400万 13" CMOS红外同型网络摄像机 3. 安装方式: 距围墙面地支架1.5m	台	19	1788.71	33985.49	
34	030507003001	监所安防集成平台软件监控授权扩容 1. 路数50, 支持与原监所安防集成平台无缝对接	路数	50	87.20	4360.00	
35	030414007002	集中供电电源 12V30AH	套	2	486.27	972.54	
36	030904009001	监控专用箱 1. 含浪涌保护器	台	3	789.60	2368.80	
37	03B001	硬盘 1. 型号规格: HUS726T6TALE6L4 2. 容量6TB	台	10	936.10	9361.00	
38	FC0202002002	半圆球型壁装支架 1. 型号规格: DS-1272ZJ-120 2. 壁装支架/ ϕ 120mm转接帽/铝/白色喷塑	套	2	125.02	250.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
39	FC0202002003	球机壁挂支架 1. 型号规格: DS-1602ZJ	套	2	337.92	675.84	
40	FC0202002004	枪机支架 1. 壁挂支架, 压铸纯铝合金材质, 表面做 喷塑处理 2. 尺寸: 70×97.1×173.4mm 3. 支持角度调整: 调整角度: 水平: 360°, 垂直: -45°~45°	套	19	116.43	2212.17	
41	030411001003	可挠金属套管 Φ20	根	23	18.99	436.77	
42	030411001004	薄壁式钢管埋地敷设 JDG25*1.1mm	m	15.73	14.53	228.56	
43	030502005003	双绞线缆 WDZB-RYSP-2x1.0mm²	m	3042.34	4.44	13507.99	
44	030502005004	6类非屏蔽4对双绞线 UTP CAT6	m	3433.80	5.24	17993.11	
		单价措施项目					
		广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州 监狱)监内隔离围墙改造项目-道路硬 化工程	131733.97				
		分部分项工程				130306.06	
	0401	土石方工程				11921.18	
45	040101001001	挖一般土方 1. 挖土深度: 满足图纸设计要求 2. 弃土运距: 投标人自行考虑 3. 含加盖汽车摊销费等	m³	202.50	58.87	11921.18	
	0402	道路工程				114632.55	
46	040202001001	路床(槽)整形	m²	1687.51	3.79	6395.66	
47	040202011001	150厚天然级配砂石垫层	m²	1687.51	33.51	56548.46	
48	040203007001	水泥混凝土路面 1. 60mm厚C15无砂大孔混凝土路面 2. 纵横向缩缝间距不大于6m, 可用分仓施 工缝代替	m²	1687.51	30.63	51688.43	
49	010103002001	土方弃置消纳费	m³	202.50	18.53	3752.33	
		单价措施项目				1427.91	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1427.91	
50	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1427.91	1427.91	
		广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州 监狱)监内隔离围墙改造项目-绿化工 程	78607.62				
		分部分项工程				78607.62	
51	桂050101016001	起挖乔木 1. 苗木规格: 胸径≤40cm 2. 包含清理杂物、修剪、起挖、土球包 扎、树干整理、出坑、回填土坑及场地整 理等全部工序	株	42	793.31	33319.02	
52	桂050101016002	起挖灌木 1. 苗木规格: 冠径≤250cm	株	12	123.13	1477.56	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目-拆除工程											
		分部分项工程									
	1.	G.1 人工拆除工程									
1	011611005001	拆除原蛇腹刀刺网 拆除原隔墙顶腹刀刺网 刀刺网直径500mm, 间距≤300mm 收集整理归堆保存	项	1	2000.00	2000.00					
	B-	拆除原蛇腹刀刺网	项	1	2000.00	2000.00					
广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目-建筑工程											
		分部分项工程									
	4.	A.4 混凝土及钢筋混凝土工程									
2	桂010516005001	化学锚栓 1. 规格:M18化学锚栓	个	1218	25.57	11.89	7.82	0.90	3.90	1.06	
	A4-336换	植化学锚栓 M18	10套	121.8	255.60	118.85	78.16	8.98	39.01	10.60	
3	010516002001	铁件 1. 钢柱底部加焊280×300×12mm钢板 2. 原柱身焊接200×200×4mm钢板 3. 构件运距: 自行考虑	t	1.843	9866.73	2094.75	5940.50	733.74	863.26	234.48	
	A4-327	铁件 一般铁件	t	1.843	9866.73	2094.75	5940.50	733.74	863.26	234.48	
	6.	A.6 金属结构工程									
4	010606005001	钢墙架 1. 钢材规格:120×80×4mm方钢管立柱、200×200×6mm方钢管立柱、40×60×2mm方钢管横梁、35×55×2mm方钢管横梁 2. 钢材品种:Q235.B钢材 3. 构件运距:自行考虑	t	6.101	9380.04	1238.21	4379.19	2364.45	1099.53	298.66	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A6-36换	钢墙架制作	t	6.101	6642.00	607.05	4214.18	1141.98	533.80	144.99	
	A6-91	钢墙架安装 1t以内	t	6.101	2646.41	620.73	163.07	1168.29	546.01	148.31	
	A6-119	3类金属结构构件运输 运距 1km以内	10t	0.6101	916.34	104.31	19.43	541.83	197.20	53.57	
5	010605002001	钢板墙板 1. 钢材品种、规格:2mm厚成品蓝色钢板	m²	1597.66	238.05	13.53	219.27		4.13	1.12	
	A6-79换	压型钢板墙板安装 彩钢板	100m²	15.9766	23804.22	1352.61	21926.66		412.82	112.13	
	13.	A.13 油漆、涂料、裱糊工程									
6	011405001001	钢构件油漆 1. 喷砂(或抛丸)除锈 2. 除锈后立即涂环氧富锌底漆,中间漆采用环氧云铁漆,面漆采用内烯聚氨酯清漆卡口天门两道白色丙烯酸聚氨酯面漆(厚60微米))	m²	309.66	70.19	25.57	29.51	5.24	7.74	2.13	
	A13-138	钢结构 抛丸除锈	100m²	3.0966	1008.54	218.88	27.56	524.06	186.63	51.41	
	A13-145	刷环氧富锌漆 金属面 一遍	100m²	3.0966	1557.68	355.41	1088.40		89.28	24.59	
	A13-172	环氧云铁漆 金属面 一遍	100m²	3.0966	2071.35	573.21	1314.48		143.99	39.67	
	A13-198	聚氨酯漆 其他金属面 面漆	100m²	3.0966	2381.60	1409.76	520.15		354.13	97.56	
7	010802001001	钢板平开门 1. 不锈钢方通门框:60×60×3mm不锈钢方通 2. 开启扇:两侧2mm厚钢板 3. 含制作、安装、运输等完成此项内容全部内容	m²	11.80	600.00		600.00				
	B-换	钢板平开门	m²	11.80	600.00		600.00				
8	桂010811001001	高位门扇手动开关及配套限位器 1. 14厚合页铰链高位门扇手动开关	套	2	200.00		200.00				
	B-	高位门扇手动开关及配套限位器	套	2	200.00		200.00				
9	01B001	蛇腹刀刺网(利旧安装) 1. 刀刺网直径500mm,间距≤ 220~150mm	m	205.49	29.32	14.27	9.51		4.36	1.18	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		2. 刺刀圈刀片长度25mm, 刀片宽度15~18mm, 内芯直径25mm 3. 刺刀圈采用专业支架架设, 支架间距2000mm 4. 计算长度: 按墙体延长米计算									
	B-	蛇腹刀刺网（利旧安装）	m	195.50	30.82	15.00	10.00		4.58	1.24	
10	01B002	蛇腹刀刺网（新装） 1. 刀刺网直径500mm, 间距≤ 220~150mm 2. 刺刀圈刀片长度25mm, 刀片宽度15~18mm, 内芯直径25mm 3. 刺刀圈采用专业支架架设, 支架间距2000mm 4. 采用304不锈钢材质 5. 计算长度: 按墙体延长米计算。	m	195.50	271.14	15.00	250.32		4.58	1.24	
	B-	蛇腹刀刺网新增	m	195.50	245.82	15.00	225.00		4.58	1.24	
	B-	Y型支撑钢架	个	99	50.00		50.00				
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
11	桂011701003001	外装修脚手架 搭设方式:扣件式钢管 搭设高度:10m以内	m²	1603.96	11.55	6.37	2.46	0.18	2.00	0.54	
	A15-3	扣件式钢管外脚手架 单排 10m以内	100m²	16.0396	1154.26	636.98	245.57	17.65	199.79	54.27	
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-安装工程											
		分部分项工程									
		红外线报警系统									
12	030507001001	红外线报警入侵报警主机 1. 软件功能:防区:256(板载8路,可扩展) 2. 规格型号: DS-29A08-01BNG	套	1	4129.53	630.90	2869.55	2.90	202.82	82.39	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		3. 安装方式: 底边距地1.5m									
	B5-0922	红外线报警入侵报警主机 DS-29A08-01BNG	套	1	4129.53	630.90	2869.55	2.90	202.82	82.39	
13	030507002001	报警控制键盘 1. LCD报警键盘(可通过遥控器和刷卡布撤防)连接到报警主机 2. 规格型号: DS-29K00-LR	套	1	470.86	84.12	310.00		26.92	10.94	
	B5-1009	电视监控设备安装、调试 视频控制设备 录像设备 主控键盘	台	1	470.86	84.12	310.00		26.92	10.94	
14	030904016001	报警主机蓄电池 1. 型号规格: 12V7AH 2. 充电后备电池(12V7AH, 报警主机专用), 尺寸151mm(长)	套	1	102.96	3.63	89.20		1.16	0.47	
	B4-0434	碱性蓄电池安装 蓄电池容量(≤40A·h)	个	1	102.96	3.63	89.20		1.16	0.47	
15	030404017001	电源信号配电箱1DY 1. 安装方式:底边距地1.5m	台	1	2224.92	147.11	1800.65	18.79	53.09	21.57	
	B4-0089	成套配电箱安装 悬挂嵌入式半周长1.0m	台	1	2224.92	147.11	1800.65	18.79	53.09	21.57	
16	030904008001	单防区输入扩展模块 1. 型号规格: DS-RM08-MA 2. 总线式网络报警主机八防区扩展模块/8个扩展防区数/31最大级联数	个	2	1017.28	37.85	878.40		12.11	4.92	
	B5-0191	分线接线箱(盒)接线模块	块	2	1017.28	37.85	878.40		12.11	4.92	
17	030904008002	八防区输入扩展模块 1. 型号规格: DS-19M08-ZS 2. 总线式网络报警主机八防区扩展模块/8个扩展防区数/31最大级联数	个	2	535.26	37.85	436.18		12.11	4.92	
	B5-0191	分线接线箱(盒)接线模块	块	2	535.26	37.85	436.18		12.11	4.92	
18	030904008003	单防区输入输出扩展模块 1. 型号规格: DS-19M01-S0 2. 总线式网络报警主机八防区扩展模块/8个扩展防区数/31最大级联数	个	3	419.50	37.85	329.98		12.11	4.92	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	B5-0191	分线接线箱（盒）接线模块	块	3	419.50	37.85	329.98		12.11	4.92	
19	030414007001	集中供电电源 12V30AH	套	2	486.27	51.52	301.80	48.01	31.85	12.94	
	B5-1135	集中供电电源 12V30AH	台	2	486.27	51.52	301.80	48.01	31.85	12.94	
20	030404022001	遥控器 1. 型号规格：DS-29K00-YX 2. 配套PK系列键盘和商业级主机支持所有有线报警主机使用/支持布防	台	1	163.50		150.00				
	B-	遥控器	台	1	163.50		150.00				
21	030507002002	三光束红外探测器 1. 安装方式：围墙上立柱安装，底边距围墙面地0.5m 2. 型号规格：DS-1T136S-XI0 3. 选用高性能的红外线发射/接受对管全新的杂光滤波面壳,可有效滤除	套	14	1218.69	157.73	888.93	0.29	50.57	20.54	
	B5-0896	入侵探测设备安装、调试 入侵探测器 主动红外探测器（对）	套	14	1218.69	157.73	888.93	0.29	50.57	20.54	
22	FC0202002001	红外对射探测器支架	套	28	70.22	21.03	33.93		6.73	2.73	
	B5-0917换	入侵探测设备安装、调试 入侵探测器 探测器支架安装	套	28	70.22	21.03	33.93		6.73	2.73	
23	030904005001	声光报警器 1. 型号规格：DS-RS1-X 2. 警号(红白色)报警音量:105dB at 30cm.	个	5	194.41	57.94	93.63	0.49	18.70	7.60	
	B5-1215	消防警铃、声光报警器安装 声光报警器	个	5	194.41	57.94	93.63	0.49	18.70	7.60	
24	030411003001	金属桥架 CT150x100	m	391.04	89.46	15.61	58.51	0.64	5.20	2.11	
	B4-0829	钢制桥架 钢制槽式桥架(宽+高≤200mm)	10m	39.104	894.64	156.10	585.09	6.44	52.01	21.13	
25	030411001001	可挠金属套管 φ20	根	14.00	18.99	10.90	1.61		3.49	1.42	
	B4-1467	金属软管敷设 普通型 每根管长（≤1000mm）	10根	1.4	189.78	108.97	16.10		34.87	14.17	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
26	030411001002	薄壁式钢管埋地敷设 JDG20*1.0mm	m	15.00	11.58	5.17	2.65	0.33	1.76	0.71	
	B4-0769	薄壁式钢管埋地敷设(公称直径≤20mm)	100m	0.1500	1157.89	516.80	265.46	32.73	175.85	71.44	
27	030408001001	电力电缆 WDZB-YJY-1KV 2x1.5mm²	m	50.00	12.06	3.64	5.57	0.15	1.21	0.49	
	B4-0915	铜芯电力电缆敷设 电缆截面 (mm²) ≤10	100m	0.5000	1206.75	363.69	557.43	15.40	121.31	49.28	
28	030502005001	双绞线缆 WDZB-RYSP-2x1.5mm²	m	68.93	5.38	1.16	3.22	0.03	0.38	0.15	
	B5-0255	双绞线缆 管内穿放 4对以下	100m	0.6893	538.34	115.67	321.75	3.05	37.99	15.43	
29	030502005002	双绞线缆 WDZB-RYSP-2x1.0mm²	m	10398.08	4.44	1.16	2.35	0.03	0.38	0.15	
	B5-0255	双绞线缆 管内穿放 4对以下	100m	103.9808	443.35	115.67	234.60	3.05	37.99	15.43	
		视频安防监控系统									
30	030501012001	24口千兆接入层交换机 1. 型号规格: US528S-X, 端口≥24	台	3	2784.02	315.45	2082.46	9.85	104.10	42.29	
	B5-0082换	交换机 固定配置 ≤24口	台 (套)	3	2784.02	315.45	2082.46	9.85	104.10	42.29	
31	030507008001	400万防暴半球摄像机 1. 型号规格: DS-2CD214XSA-WWJ 2. 最高分辨率可达2560x1440@25fps, 在该分辨率下可输出实时图 3. 安装方式: 距围墙面地支架1.5m	台	2	802.33	88.33	604.01	2.75	29.15	11.84	
	B5-0962	400万半球型网络彩色摄像机 DS-2CD214XSA-WJ	台	2	802.33	88.33	604.01	2.75	29.15	11.84	
32	030507008002	400万球型网络彩色摄像机 1. 型号规格: DS-2DE74XSA-WJ 2. 7寸400万23倍网络红外球机, 支持区域入侵侦测, 越界侦测 3. 安装方式: 距围墙面地支架1.5m	台	2	4376.94	147.21	3783.86	12.57	51.13	20.77	
	B5-0964	球型网络彩色摄像机 DS-2DE74XSA-WJ	台	2	4376.94	147.21	3783.86	12.57	51.13	20.77	
33	030507008003	400万枪式广角网络彩色摄像机 1. 型号规格: DS-2CD2T4XSA-WJ	台	19	1788.71	206.09	1331.08	7.66	68.40	27.79	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		2. 400万 13" CMOS红外同型网络摄像机 3. 安装方式: 距围墙面地支架1.5m									
	B5-0968	枪式广角网络彩色摄像机 DS-2CD2T4XSA-WJ	台	19	1788.71	206.09	1331.08	7.66	68.40	27.79	
34	030507003001	监所安防集成平台软件监控授权扩容 1. 路数50, 支持与原监所安防集成平台无缝对接	路数	50	87.20		80.00				
	B-	监所安防集成平台软件监控授权扩容	路数	50	87.20		80.00				
35	030414007002	集中供电电源 12V30AH	套	2	486.27	51.52	301.80	48.01	31.85	12.94	
	B5-1135	集中供电电源 12V30AH	台	2	486.27	51.52	301.80	48.01	31.85	12.94	
36	030904009001	监控专用箱 1. 含浪涌保护器	台	3	789.60	122.59	528.33	12.63	43.27	17.58	
	B4-0088	监控专用箱	台	3	789.60	122.59	528.33	12.63	43.27	17.58	
37	03B001	硬盘 1. 型号规格: HUS726T6TALE6L4 2. 容量6TB	台	10	936.10		858.81				
	B-	硬盘	台	10	936.10		858.81				
38	FC0202002002	半圆球型壁装支架 1. 型号规格: DS-1272ZJ-120 2. 壁装支架/Φ120mm转接帽/铝/白色喷塑	套	2	125.02	42.06	53.71		13.46	5.47	
	B5-0984	电视监控设备安装、调试 监控摄像设备 摄像机支架 壁式	套	2	125.02	42.06	53.71		13.46	5.47	
39	FC0202002003	球机壁挂支架 1. 型号规格: DS-1602ZJ	套	2	337.92	126.18	127.06		40.38	16.40	
	B5-0985	电视监控设备安装、调试 监控摄像设备 摄像机支架 悬挂式	套	4	168.96	63.09	63.53		20.19	8.20	
40	FC0202002004	枪机支架 1. 壁挂支架, 压铸纯铝合金材质, 表面做喷塑处理 2. 尺寸: 70×97.1×173.4mm 3. 支持角度调整: 调整角度: 水平: 360°, 垂直: -45°~45°	套	19	116.43	42.06	45.83		13.46	5.47	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	B5-0984	电视监控设备安装、调试 监控摄像设备 摄像机支架 壁式	套	19	116.43	42.06	45.83		13.46	5.47	
41	030411001003	可挠金属套管 $\phi 20$	根	23	18.99	10.90	1.61		3.49	1.42	
	B4-1467	金属软管敷设 普通型 每根管长 ($\leq 1000\text{mm}$)	10根	2.3	189.78	108.97	16.10		34.87	14.17	
42	030411001004	薄壁式钢管埋地敷设 JDG25*1.1mm	m	15.73	14.53	6.47	3.44	0.35	2.18	0.89	
	B4-0770	薄壁式钢管埋地敷设(公称直径 $\leq 32\text{mm}$)	100m	0.1573	1452.99	647.29	344.31	34.58	218.20	88.64	
43	030502005003	双绞线缆 WDZB-RYSP-2x1.0mm ²	m	3042.34	4.44	1.16	2.35	0.03	0.38	0.15	
	B5-0255	双绞线缆 管内穿放 4对以下	100m	30.4234	443.35	115.67	234.60	3.05	37.99	15.43	
44	030502005004	6类非屏蔽4对双绞线 UTP CAT6	m	3433.80	5.24	1.50	2.59	0.03	0.49	0.20	
	B5-0257换	双绞线缆 桥架内布放 4对以下	100m	34.3380	524.51	150.37	258.75	3.05	49.09	19.94	
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-道路硬化工程											
		分部分项工程									
	0401	土石方工程									
45	040101001001	挖一般土方 1.挖土深度:满足图纸设计要求 2.弃土运距:投标人自行考虑 3.含加盖汽车摊销费等	m ³	202.50	58.87	0.52		44.49	6.30	2.70	
	C1-0013换	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m ³	0.20250	4155.03	520.00		2656.62	444.73	190.60	
	C1-0144换	自卸汽车运土方（运距1km内） 12t	1000m ³	0.20250	8446.76			6457.76	904.09	387.47	
	C1-0153	自卸汽车运石方（每增加1km运距） 12t	1000m ³	3.19950	2928.76			2239.11	313.48	134.35	
	0402	道路工程									
46	040202001001	路床(槽)整形	m ²	1687.51	3.79	0.36		2.07	0.71	0.34	
	C2-0001	路床整形 路床碾压	100m ²	16.8751	379.20	35.90		207.38	70.55	34.06	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
47	040202011001	150厚天然级配砂石垫层	m²	1687.51	33.51	2.62	19.90	4.96	2.20	1.06	
	C2-0017换	砂砾石摊铺 厚 20cm[实际厚度=15]	100m²	16.8751	3349.92	261.80	1990.26	495.59	219.64	106.03	
48	040203007001	水泥混凝土路面 1. 60mm厚C15无砂大孔混凝土路面 2. 纵横向缩缝间距不大于6m, 可用分仓施工缝代替	m²	1687.51	30.63	2.15	24.90	0.09	0.65	0.31	
	C2-0134换	人行道块料铺设 混凝土基础 厚度10cm[实际厚度=6] {换:无砂大孔商品混凝土碎石C15}	100m²	16.8751	2771.95	73.00	2435.82	2.00	21.75	10.50	
	C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5	100m	2.1450	1385.58	729.50	153.32	52.21	226.70	109.44	
	C2-0125	沥青玛蹄脂填缝 缝深 (cm) 5	100m	2.1450	905.92	389.60	274.00		112.98	54.54	
49	010103002001	土方弃置消纳费	m³	202.50	18.53		17.00				
	B-	土方弃置消纳费	m³	202.50	18.53		17.00				
		单价措施项目									
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
50	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次	1	1427.91	100.00	142.69	716.31	236.73	114.28	
	C1-0506	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1m3以外	台次	1	1427.91	100.00	142.69	716.31	236.73	114.28	
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-绿化工程											
		分部分项工程									
51	桂050101016001	起挖乔木 1. 苗木规格: 胸径≤40cm 2. 包含清理杂物、修剪、起挖、土球包扎、树干整理、出坑、回填土坑及场地整理等全部工序	株	42	793.31	409.21	13.13	104.95	138.82	61.70	
	D1-90	起挖乔木(带土球) 胸径≤25cm	10株	4.2	7933.07	4092.06	131.33	1049.47	1388.21	616.98	
52	桂050101016002	起挖灌木 1. 苗木规格: 冠径≤250cm	株	12	123.13	74.93	1.56	5.21	21.64	9.62	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第10页 共10页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		2. 包含清理杂物、修剪、起挖、土球包扎、树干整理、出坑、回填土坑及场地整理等全部工序									
	D1-133	起挖灌木(带土球) 冠径≤250cm	10株	1.2	1231.25	749.33	15.64	52.07	216.38	96.17	
53	桂050101017001	乔木迁移运输 1. 带土球运输 2. 运距: 投标人自行考虑 3. 包含苗木装车、绑扎固定、运输、卸车等等全部工序	株	42	200.18	46.26		85.86	35.67	15.86	
	D1-170	乔木运输 胸径≤25cm 运距1km以内	10株	4.2	2001.80	462.64		858.59	356.73	158.55	
54	桂050101017002	灌木迁移运输 1. 带土球运输 2. 运距: 投标人自行考虑 3. 包含苗木装车、绑扎固定、运输、卸车等等全部工序	株	12	87.89	10.45		47.56	15.66	6.96	
	D1-218	灌木运输 冠径≤250cm 运距1km以内	10株	1.2	878.91	104.48		475.62	156.63	69.61	
55	050102001001	栽植乔木 暂按假植苗、养护时间 1. 种类: 利用原移植乔木 2. 养护期: 一年	株	42	736.86	256.56	147.55	123.64	102.65	45.62	
	D1-257换	栽植乔木(带土球) 胸径≤25cm	10株	4.2	5595.12	2141.32	986.98	841.53	805.37	357.94	
	D1-455换	乔木养护 胸径(cm) ≤20	10株	4.2	1773.54	424.29	488.48	394.86	221.17	98.30	
56	050102002001	栽植灌木 暂按假植苗、养护时间 1. 种类: 利用原移植灌木 2. 养护期: 一年	株	12	283.39	137.49	8.86	43.18	48.78	21.68	
	D1-309换	栽植单株灌木(带土球) 冠径≤250cm	10株	1.2	2120.36	1122.74	8.55	270.59	376.20	167.20	
	D1-480换	孤植灌木养护 冠径(cm) ≤250	10株	1.2	713.36	252.11	80.00	161.17	111.59	49.59	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率(%) 或标准	金 额(元)	备注
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-拆除工程	45.00			
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ（分部分项人材机+单价措施人材机）		40.00	
3	桂011801003001	雨季施工增加费			5.00	
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-建筑工程	17840.51			
1	桂011801001002	安全文明施工费	Σ（分部分项人材机+单价措施人材机）	2.50	13981.59	
2	桂011801002002	检验试验配合费		0.11	615.19	
3	桂011801003002	雨季施工增加费		0.53	2964.10	
4	桂011801004002	工程定位复测费		0.05	279.63	
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-安装工程	6790.23			
1	桂031401001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费）		4818.87	
2	桂031401002001	检验试验配合费			219.04	
3	桂031401003001	雨季施工增加费			1752.32	
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-道路硬化工程	5203.71			
1	桂041201001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费）		4002.85	
2	桂041201002001	检验试验配合费			100.07	
3	桂041201003001	雨季施工增加费			1000.72	
4	桂041201004001	工程定位复测费			100.07	
		广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-绿化工程	3069.75			
1	桂050501001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额（人工费+机械费）		2046.50	
3	桂050501003001	雨季施工增加费			1023.25	
		合 计			32949.20	

注:以项计算的总价措施,无“计算基础”和“费率”的数值,可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目

第1页 共2页

序号	项目名称	金额（元）	备注
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-拆除工程		4.09	
一	建筑拆除工程(营改增)简易计税法	4.09	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	4.09	分部分项工程费及措施项目费
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-建筑工程		36454.69	
一	建筑装饰装修工程(营改增)一般计税法	36454.69	
1	暂列金额	35231.70	明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	1222.99	分部分项工程费及措施项目费
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-安装工程		453.69	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	453.69	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	453.69	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-道路硬化工程		273.88	
一	2022市政综合工程一般计税法	273.88	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	计日工		明细详见表-11-4
5	总承包服务费		明细详见表-11-5
6	安全生产责任保险费暂估价	273.88	分部分项工程费及措施项目费

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第2页 共2页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

规费、增值税计价表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-拆除工程				702.58
1	规费			610.56
1.1	社会保险费	Σ（分部分项人工费+单价措施人工费） (2000.00+0)	29.35	587.00
1.1.1	养老保险费		17.22	344.40
1.1.2	失业保险费		0.34	6.80
1.1.3	医疗保险费		10.25	205.00
1.1.4	生育保险费		0.64	12.80
1.1.5	工伤保险费		0.9	18.00
1.2	住房公积金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费	1.02	20.90
1.3	工程排污费		0.13	2.66
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费	3.46	92.02
2.1	增值税		3.00	79.79
2.2	城市维护建设税		0.21	5.59
2.3	教育附加费		0.09	2.39
2.4	地方教育附加费		0.06	1.60
2.5	水利建设基金		0.10	2.66
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-建筑工程				84159.59
1	规费			23710.34
1.1	社会保险费	Σ（分部分项人工费+单价措施人工费） (61296.15+10217.23)	29.35	20989.18
1.1.1	养老保险费		17.22	12314.60
1.1.2	失业保险费		0.34	243.15
1.1.3	医疗保险费		10.25	7330.12
1.1.4	生育保险费		0.64	457.69
1.1.5	工伤保险费		0.9	643.62
1.2	住房公积金		1.85	1323.00
1.3	工程排污费	Σ（分部分项人材机+单价措施人材机） (544812.05+14451.68)	0.25	1398.16
2	增值税	Σ（分部分项工程费及单价措施项目费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费）	9.00	60449.25
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-安装工程				
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-道路硬化工程				
广西壮族自治区未成年犯管教所（邕州监狱）监内隔离围墙改造项目-绿化工程				
	合 计			84862.17

主要材料及价格表

工程名称:广西壮族自治区未成年犯管教所(邕州监狱)监内隔离围墙改造项目

第1页 共2页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	10.000	5.26
2	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	110.460	5.26
3	010310002	镀锌铁丝 Φ4	kg	0.872	5.26
4	011901001.2	35×55×2mm方钢管横梁	t	2.032	3552.00
5	012102001.1	120×80×4mm方钢管立柱	t	2.794	3552.00
6	012104001.1	200×200×6mm方钢管立柱	t	0.262	3552.00
7	012901031.2	40×60×2mm方钢管横梁	t	1.379	3552.00
8	030154005.1	M18化学锚栓	套	1254.540	7.35
9	031311001	电焊条(综合)	kg	556.868	6.50
10	032116001	铁件(综合)	kg	1861.430	5.65
11	040301004	中砂	m³	4.200	182.52
12	040506003	砂砾 5~80mm	m³	309.827	107.77
13	050102006	周转圆木(支撑)	m³	0.006	840.71
14	050306001	周转板枋材	m³	0.006	1039.82
15	050306001	周转板枋材	m³	0.270	1039.82
16	090508011.1	2mm厚成品蓝色钢板	m²	1757.426	175.33
17	090508012.1	2mm厚成品蓝色钢板	m²	227.667	175.33
18	130110001	聚氨酯磁漆	kg	87.943	16.37
19	130508003	环氧富锌面漆	kg	92.898	36.28
20	130517001	环氧云铁漆	kg	164.120	24.78
21	133510001	密封膏	支	159.766	8.58
22	140301004	国V汽油 92#	kg	4.633	8.74
23	143901001	乙炔气	m³	16.351	6.64
24	143906001	氧气	m³	37.582	3.98
25	341101001	水	m³	279.157	3.34
26	350302001	回转扣件	个	1.444	5.93
27	350302003	直角扣件	个	26.947	6.37
28	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.289	4891.06
29	350307002	竹脚手板	m²	101.370	18.58
30	043116002	无砂大孔商品混凝土碎石C15	m³	102.769	347.57
31	140301004	汽油92#	kg	116.357	8.63
32	140301004	国V汽油 92#	kg	37.663	8.63
33	140301004	国V汽油 92#	kg	18.391	8.63
34	140301004	汽油 92#	kg	28.232	8.63
35	140304001	轻柴油0#	kg	321.462	7.24
36	140304001	轻柴油 0#	kg	165.713	7.24
37	140304001	轻柴油 0#	kg	1346.408	7.24

